
po 381-3747

SUPERMAXI

Octubre 31, 1988

Señor Doctor

Carlos Muñoz

SUPERINTENDENTE DE COMPAÑIAS

Presente

De nuestras consideraciones:

 

Po De acuerdo con lo que dispone el Art. 21 de la Ley de Compañías,

adjunto a la presente estamos enviando el informe de las transfe-

rencias de acciones del Supermercados La Favorita C.A./efectuadas

ma entre el 6 y el 25 de octubre de 1988,

Este movimiento accionario se encuentra debidamente registrado en

el Líbro de Acciones y Accionistas de la Compañía. Lo

A
a

mep/.

Adj.: Lo indicado(Pág.16).

6211 0870

Supermercados La Favorita.E A

QUITO: Av. Eloy Alfaro y Avigiras — Teléfonos 401-140 401-100 — É%0Box4910 —Telex No. 21087 SUPFAV ED
GUAYAQUIL: Complejo Comercial Albán Borja — Teléfono 04-201056 — P. O. Box 2334-U — Telex No, 3624 SUPMAX-ED

AMBATO: Centro Comercial Caracol -- Av. de los Capulies y Mirabeles — Teléfono: 824818 — Telex No, 7164

CUENCA: Centro Comercial El Vergel — Manuel J. Calle y Alfonso Cordero — Teléfono: 07-810190 — Telex No. 8513

 



Fecha

Octubre

Octubre

Octubre

Octubre

Octubre

Octubre

Octubre

Octubre

Octubre

Octubre

Octubre

Octubre

Octubre

Octubre

Octubre

Octubre

Octubre

mep/.

6, 1988

7, 1988

7, 1988

12, 1988

12, 1988

12, 1988

12, 1988

13, 1988

13, 1988

14, 1988

14, 1988

14, 1988

17, 1988

17, 1988

19, 1988

19, 1988

25, 1988

Cedente

PROINCO S.A.

María Cristina Vega Tíxe

PROINCO S.A.

Myriam Yépez Vega

Lida Yépez Vega

Giordano Yépez Vega

Nina Yépez Vega

PROINCO S.A.

María Chevasco de Granizo

Miriam Susana Torres Benalcázar

PROINCO S.A,

PROINCO S.A.

Gonzalo Terán Navarrete

Ana Grijalva G.

María Chevasco de Granizo

María Chevasco de Granizo

Raúl Ruiz Dávila

DE ACCIONES

Cestónario
Lourdes Cruz de Arizala

PROINCO S.A.

Francisco Xavier González Lomas

PROINCO S.A.

PROINCO S.A.

PROINCO S.A.

PROINCO S.A.

Olga del Castillo de Tinajero

Carlos Mario Granizo Chevasco

PROINCO S.A.

Daniel Patricio Rivera Albuja
Galo Pozo Almeida

Milagros García de Terán

Eulalia CalderónZapata

 

Karina Granizo Granja

Sandra Granizo Granja

PROINCO $,A.

LA FAVORITA C.A.

?. 55.600

93.800

2.000

64.300

64.300

64.300

64.300

1'085.700

330.600

80.000

1.000

68,400

258.000

í
n

23600

131.000

130,600

224.900

No. 1

Octubre 31, 1988

Nacionalidad

Ecuatoriana

"

 


