

SUPERMAXI

Octubre 31, 1988

Señor Doctor
 Carlos Muñoz
 SUPERINTENDENTE DE COMPAÑIAS
 Presente

De nuestras consideraciones:

De acuerdo con lo que dispone el Art. 21 de la Ley de Compañías, adjunto a la presente estamos enviando el informe de las transferencias de acciones de Supermercados La Favorita C.A. efectuadas entre el 6 y el 25 de octubre de 1988.

Este movimiento accionario se encuentra debidamente registrado en el Libro de Acciones y Accionistas de la Compañía.

Atentamente,

Ronald Wright D.B.
PRESIDENTE EJECUTIVO

mep/..

Adj.: Lo indicado (Pág. 16).

Presente
U. 11. 88
U. 6

QUITO
 GUAYAQUIL
 AMBATO
 CUENCA

5211 08 NON

Supermercados La Favorita C. A.

QUITO: Av. Eloy Alfaro y Avigiras — Teléfonos 401-140 401-100 — P.O. Box 4910 — Telex No. 21087 SUPFAV ED
 GUAYAQUIL: Complejo Comercial Albán Borja — Teléfono 04-201056 — P. O. Box 2334-U — Telex No. 3624 SUPMAX-ED
 AMBATO: Centro Comercial Caracol — Av. de los Capulíes y Mirabeles — Teléfono: 824818 — Telex No. 7164
 CUENCA: Centro Comercial El Vergel — Manuel J. Calle y Alfonso Cordero — Teléfono: 07-810190 — Telex No. 8513

Octubre 31, 1988

Fecha	Cedente	Cessionario	Valor	Nacionalidad
Octubre 6, 1988	PROINCO S.A.	Lourdes Cruz de Arzais	\$/, 55.600	Ecuatoriana
Octubre 7, 1988	María Cristina Vega Tine	PROINCO S.A.	93.800	"
Octubre 7, 1988	PROINCO S.A.	Francisco Xavier González Lemos	2.000	"
Octubre 12, 1988	Myriam Yépez Vega	PROINCO S.A.	64.300	"
Octubre 12, 1988	Lidia Yépez Vega	PROINCO S.A.	64.300	"
Octubre 12, 1988	Giordano Yépez Vega	PROINCO S.A.	64.300	"
Octubre 12, 1988	Rosa Yépez Vega	PROINCO S.A.	64.300	"
Octubre 13, 1988	PROINCO S.A.	Olga del Castillo de Tinajero	1'035.700	"
Octubre 13, 1988	María Chevaco de Granizo	Carlos Mario Granizo Chevaco	330.600	"
Octubre 14, 1988	Miriam Susana Torres Benalcázar	PROINCO S.A.	80.000	"
Octubre 14, 1988	PROINCO S.A.	Donal Patricio Rivera Albuja	1.000	"
Octubre 14, 1988	PROINCO S.A.	Galo Foxe Almeida	68.400	"
Octubre 17, 1988	Gonzalo Terán Navarrete	Milagros García de Terán	258.000	"
Octubre 17, 1988	Ana Grisalva G.	Eulalio Calidonia Zapata	25.600	"
Octubre 19, 1988	María Chevaco de Granizo	Karina Granizo Grajá	131.000	"
Octubre 19, 1988	María Chevaco de Granizo	Sandra Granizo Grajá	130.600	"
Octubre 25, 1988	Raúl Ruiz Dávila	PROINCO S.A.	224.900	"

sep/.